Администрация
муниципального образования
Пригородный сельсовет
Бузулукского района
Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.03.2024  № 57
п.Искра

О включении жилого помещения в маневренный жилищный фонд администрации муниципального образования Пригородный сельсовет Бузулукского района Оренбургской области

 	В соответствии Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 №42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Уставом муниципального образования Пригородный сельсовет Бузулукского района Оренбургской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Включить в маневренный жилищный фонд муниципального образования Пригородный сельсовет Бузулукского района Оренбургской области жилое помещение, расположенное по адресу: Оренбургская область, Бузулукский район, п. Искра, ул. Школьная, д.11, кв.11, общей площадью 56,5 кв.м.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: _GoBack]          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                        С.Н.Мещеряков

Разослано: в дело.